



TRUSTED NOT TO COMPROMISE

NOTICE OF CREDIT AND DISPATCH OF 10% BONUS SHARES OF PAKISTAN CABLES LIMITED

We are pleased to inform the shareholders that bonus shares of Rs. 10/- each in the ratio of 10 ordinary shares for every 100 ordinary shares held i.e., 10% bonus shares, as announced by the Board of Directors in its meeting held on August 16, 2024 and subsequently approved in the Annual General Meeting held on September 30, 2024, have been credited directly into sub-accounts of the shareholders maintaining their shareholding in the book-entry form in the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on Monday, October 21, 2024.

Furthermore, bonus share certificates have been dispatched to the shareholders maintaining their shareholding in physical form, to their registered address on October 29, 2024.

In case of non-receipt, please contact our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Tel: (92-21) 111-111-500, Fax: (92-21) 34326053, Email: info@cdcsrcsl.com

Note:

Those shareholders who have not provided their valid/updated CNIC and correspondence address are requested to update their CNIC Number and address in the record of our Share Registrar by providing a legible copy of their valid CNIC.

Further, all physical shareholders are requested to provide their valid bank account details in the "Dividend Mandate Form", as available on the Company's website: https://www.pakistancables.com/media/21468/e_dividend-mandate-form-english.pdf update-of-iban-no-for-e-dividend-english.pdf, along with a copy of their valid CNIC. Shareholders maintaining shareholding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their bank mandate information directly to the relevant Participant/CDC Investor Account Services.

Natasha Mohammad

Head of Legal Affairs and Company Secretary

Karachi: October 29, 2024



TRUSTED NOT TO COMPROMISE

پاکستان کیبلز لمیٹڈ کے 10 فیصد بونس حصص کے کریڈٹ اور ترسیل کا نوٹس

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ اپنے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ ہر 100 عمومی حصص پر 10 فیصد کے حساب سے -/10 روپے فی حصص کے بونس حصص، جن کی تجویز بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس 16 اگست، 2024ء میں دی تھی، اور جس کی منظوری سالانہ اجلاس عام میں حصص یافتگان نے 30 ستمبر 2024ء میں دی تھی، ان حصص یافتگان کے ذیلی اکاؤنٹس میں بروز پیر، 21 اکتوبر، 2024ء کو براہ راست کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں جن کے حصص سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) میں بک انٹری کی شکل میں ہیں۔

مزید برآں، فزیکل شیئرز رکھنے والے حصص یافتگان کو بونس شیئرز سرٹیفکیٹس 29 اکتوبر، 2024ء کو ان کے پتے پر بھیج دیئے گئے ہیں۔

عدم وصولی کی صورت میں، براہ مہربانی ہمارے شیئرز رجسٹرار، بنام سی ڈی سی (CDC) شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، B-99، بلاک S.M.C.H.S.B، شاہراہ فیصل، کراچی۔ فون نمبر: 500-111-111 (21-92)، فیکس نمبر: 34326053 (21-92)، ای میل: info@cdcsrsl.com سے رابطہ کریں۔

نوٹ:

وہ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے درست / اپ ڈیٹ شدہ CNIC اور خط و کتابت کے پتے فراہم نہیں کیے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC نمبر اور پتے کو ہمارے شیئرز رجسٹرار کے ریکارڈ میں اپنے درست CNIC کی موثر کاپی فراہم کر کے اپ ڈیٹ کریں۔

مزید برآں، فزیکل شیئرز رکھنے والے تمام حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی درست تفصیلات اپنے مؤثر CNIC کی کاپی کے ساتھ ”ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم“ میں فراہم کریں، جو کمپنی کی ویب سائٹ https://www.pakistancables.com/media/21469/e_dividend-mandate-form-urdu.pdf پر دستیاب ہے۔ سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں شیئرز رکھنے والے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے اکاؤنٹ کی درست معلومات جلد از جلد متعلقہ پارٹنیشنر / انویسٹرا کاؤنٹ سروسز کو براہ راست مہیا کریں۔

تعمیر

کراچی: 29 اکتوبر، 2024ء

قانونی امور کی سربراہ اور کمپنی سیکریٹری